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Vorläufige Ergebnisse

45. Internationale Schießsportwoche
Stand: 19.09.2023   21:50 Uhr

2) Luftgewehr (40 Schuss), Junioren
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Peter, Mika SV Großenritte 96 97 100 99 392

2) Luftgewehr (40 Schuss), Herren I-II
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Schade, Lukas SPSV Oberzwehren 93 94 98 99 384
Taggeselle, Heiko SV Helmarshausen 94 95 98 96 383
Stornes, Robert Gudbrandsdal 93 95 94 93 375
Stecker, Damian SV Helmarshausen 93 94 89 94 370
Richter, Lars SV Helmarshausen 89 90 90 87 356
Brand, Jochen SSV Korbach 85 88 87 91 351

2) Luftgewehr (40 Schuss), Herren III-IV
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Slørdahl, Svein Gunnar Gudbrandsdal 94 94 97 96 381
Nyfløt, Arne Morten Gudbrandsdal 95 91 93 94 373
Hübschmann, Jens SSV Korbach 94 89 96 93 372
Schönherr, Friedhelm SV Heckershausen 90 90 89 88 357
Marth, Lothar SPSV Oberzwehren 85 86 91 93 355
Nystuen, Tor Jarle Gudbrandsdal 90 88 85 88 351

2) Luftgewehr (40 Schuss), Damen I-IV
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Haberland, Alicia SPSV Oberzwehren 94 96 96 95 381
Schönherr, Natascha SV Heckershausen 94 93 98 95 380
Wilhelmi, Nadine SSV Korbach 84 83 81 84 332
Richter, Anne-Sophie SV Helmarshausen 76 82 78 73 309

3) Luftgewehr (100 Schuss), Offene Klasse
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Peter, Mika SV Großenritte 96 97 100 99 100 98 98 99 100 100 987
Taggeselle, Heiko SV Helmarshausen 94 95 98 96 95 92 95 95 95 92 947
Slørdahl, Svein Gunnar Gudbrandsdal 94 94 97 96 94 94 95 92 95 94 945
Stornes, Robert Gudbrandsdal 93 95 94 93 98 94 93 95 96 91 942
Stecker, Damian SV Helmarshausen 93 94 89 94 96 93 95 94 92 89 929
Nyfløt, Arne Morten Gudbrandsdal 95 91 93 94 88 95 96 94 93 89 928
Richter, Lars SV Helmarshausen 89 90 90 87 88 82 84 88 90 92 880
Richter, Anne-Sophie SV Helmarshausen 76 82 78 73 77 78 75 78 77 86 780

4) Luftgewehr Auflage (30 Schuss), Senioren I-II
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Nüse, Stephan SSV Willingen 106,0 106,2 105,8 318,0
Peter, Jörg SV Großenritte 104,0 104,9 105,7 314,6
Lüttmerding, Erik KKSV Westuffeln 101,0 103,1 105,2 309,3
Eiser, Josef SV Helmarshausen 66,7 87,8 85,6 240,1

4) Luftgewehr Auflage (30 Schuss), Senioren III-V
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Friedmann, Wolfgang KKSV Westuffeln 105,5 104,1 104,6 314,2
Kraft, Manfred KKSV Westuffeln 105,4 102,4 102,4 310,2
Fröhlich, Erich KKSV Westuffeln 102,0 102,3 103,5 307,8
Schwarz, Edgar KKSV Westuffeln 102,3 102,5 102,8 307,6

4) Luftgewehr Auflage (30 Schuss), Seniorinnen I-V
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Rehrmann, Martina SPSV Sand 103,6 102,3 102,6 308,5
Gieck, Gerlinde KKSV Westuffeln 101,8 101,5 101,9 305,2
John, Hannelore KKSV Westuffeln 95,5 93,8 98,4 287,7

5) Luftgewehr Auflage (100 Schuss), Senioren I-V
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Nüse, Stephan SSV Willingen 106,0 106,2 105,8 105,5 105,8 105,7 103,8 105,6 104,9 104,9 1054,2
Peter, Jörg SV Großenritte 104,0 104,9 105,7 103,1 104,8 103,9 104,6 102,7 104,2 104,9 1042,8
Rehrmann, Martina SPSV Sand 103,6 102,3 102,6 104,1 102,6 103,9 101,2 103,4 102,5 103,6 1029,8
Eiser, Josef SV Helmarshausen 66,7 87,8 85,6 77,6 90,8 75,2 81,6 75,0 93,4 80,1 813,8
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6) Sportgewehr Liegendkampf, Offene Klasse
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. Bemerkung
Nyfløt, Arne Morten Gudbrandsdal 97 100 100 99 98 99 593
Slørdahl, Svein Gunnar Gudbrandsdal 99 98 98 98 96 99 588
Nystuen, Tor Jarle Gudbrandsdal 96 97 96 98 98 96 581
Stornes, Robert Gudbrandsdal 93 96 97 96 98 93 573

8) Sportgewehr Auflage, Senioren I-II
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Nüse, Stephan SSV Willingen 100 98 98 296
Lüttmerding, Erik KKSV Westuffeln 95 97 99 291

8) Sportgewehr Auflage, Senioren III-V
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Kraft, Manfred KKSV Westuffeln 95 96 98 289
Schwarz, Edgar KKSV Westuffeln 93 91 97 281
Bock, Karl-Heinz SSV Korbach 94 93 94 281
Fröhlich, Erich KKSV Westuffeln 90 93 93 276

8) Sportgewehr Auflage, Seniorinnen I-V
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Martin, Anita SSV Korbach 95 95 97 287
Lummert, Petra KKSV Westuffeln 88 88 87 263

9) Luftpistole (40 Schuss), Junioren
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Suchodimcovaite, Nelja SV Hegelsberg 74 84 77 81 316 a.W. 

9) Luftpistole (40 Schuss), Herren III-IV
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Duplois, Stefan SGi Wolfhagen 90 92 90 96 368
Hübschmann, Jens SSV Korbach 93 91 84 87 355
Koch, Alexander SC Sandershausen 77 90 87 82 336

9) Luftpistole (40 Schuss), Damen I-IV
Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
Martin, Anita SSV Korbach 83 80 74 68 305

10) Luftpistole (100 Schuss), Offene Klasse
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Suchodimcovaite, Nelja SV Hegelsberg 74 84 77 81 82 87 73 90 83 89 820 a.W. 

11) Luftpistole Auflage (30 Schuss), Senioren I-V
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Löwer, Hermann-Georg SSV Korbach 100,8 100,3 98,8 299,9
Nüse, Reinhold SSV Brilon 101,0 100,0 98,5 299,5
Martin, Anita SSV Korbach 99,3 102,3 95,8 297,4
Hocke, Bernhard SPSV Oberzwehren 100,3 95,7 99,1 295,1
Gräber, Herbert SPSV Oberzwehren 98,8 97,5 96,9 293,2
Frei, Reinhard USK Gifhorn 96,8 94,2 97,5 288,5
Frey, Jörg SPSV Oberzwehren 95,3 97,2 95,8 288,3
Gerlach, Manfred SG Haldorf 92,2 98,7 93,0 283,9
Moos, Frank SPSV Sand 96,9 90,6 94,4 281,9
Bock, Karl-Heinz SSV Korbach 94,6 96,3 89,5 280,4
Hocke, Bernhard SPSV Oberzwehren 99,3 100,0 101,3 300,6 a.W. Kombiwertung
Buhre, Elmer SV Hegelsberg 95,2 93,9 94,4 283,5 a.W. 

12) Luftpistole Auflage (100 Schuss), Senioren I-V
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Hocke, Bernhard SPSV Oberzwehren 100,3 95,7 99,1 100,2 100,3 103,1 102,2 101,7 98,1 102,5 1003,2
Martin, Anita SSV Korbach 99,3 102,3 95,8 99,1 99,3 99,6 97,8 99,2 99,5 103,4 995,3
Nüse, Reinhold SSV Brilon 101,0 100,0 98,5 100,3 100,4 99,6 102,5 100,2 97,0 94,6 994,1
Gräber, Herbert SPSV Oberzwehren 98,8 97,5 96,9 98,5 101,1 99,3 99,0 101,5 96,1 90,2 978,9
Moos, Frank SPSV Sand 96,9 90,6 94,4 95,7 96,6 90,5 89,1 94,1 91,7 93,2 932,8
Buhre, Elmer SV Hegelsberg 95,2 93,9 94,4 99,3 96,7 96,7 100,6 97,4 97,8 100,6 972,6 a.W. 

14) Sportpistole Auflage, Senioren I-V
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Hocke, Bernhard SPSV Oberzwehren 92 98 94 284
Nüse, Reinhold SSV Brilon 94 92 93 279
Löwer, Hermann-Georg SSV Korbach 92 90 95 277
Schirmer, Thomas SSV Jungfernkopf 92 90 89 271
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Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Bock, Karl-Heinz SSV Korbach 84 92 92 268
Richter, Manfred SSV Jungfernkopf 93 85 90 268
Frei, Reinhard USK Gifhorn 94 87 85 266
Frey, Jörg SPSV Oberzwehren 88 88 89 265
Gräber, Herbert SPSV Oberzwehren 90 85 89 264
Martin, Anita SSV Korbach 87 85 87 259
Gerlach, Manfred SG Haldorf 96 81 80 257
Happe, Glenn SSV Jungfernkopf 77 83 83 243

16) Freie Pistole Auflage, Senioren I-V
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Nüse, Reinhold SSV Brilon 92 87 91 270
Nüse, Stephan SSV Willingen 88 90 89 267
Hocke, Bernhard SPSV Oberzwehren 87 90 85 262
Frei, Reinhard USK Gifhorn 91 87 83 261
Löwer, Hermann-Georg SSV Korbach 85 87 86 258
Gräber, Herbert SPSV Oberzwehren 83 80 87 250
Pauluth, Hans SPSV Oberzwehren 85 83 77 245
Gerlach, Manfred SG Haldorf 78 81 78 237

2) Luftgewehr (40 Schuss), Offene Klasse
Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
Gudbrandsdal Slørdahl, S. (381); Stornes, R. (375); Nyfløt, A. (373) 1129
SPSV Oberzwehren Schade, L. (384); Haberland, A. (381); Marth, L. (355) 1120
SSV Korbach Hübschmann, J. (372); Brand, J. (351); Wilhelmi, N. (332) 1055

4) Luftgewehr Auflage (30 Schuss), Senioren III-V
Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
KKSV Westuffeln Friedmann, W. (314,2); Kraft, M. (310,2); Schwarz, E. (307,6) 932,0
KKSV Westuffeln 2 Fröhlich, E. (307,8); Gieck, G. (305,2); John, H. (287,7) 900,7

6) Sportgewehr Liegendkampf, Offene Klasse
Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
Gudbrandsdal Nyfløt, A. (593); Slørdahl, S. (588); Nystuen, T. (581) 1762

8) Sportgewehr Auflage, Senioren III-V
Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
KKSV Westuffeln Kraft, M. (289); Schwarz, E. (281); Fröhlich, E. (276) 846

11) Luftpistole Auflage (30 Schuss), Senioren I-V
Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
SSV Korbach Löwer, H. (299,9); Martin, A. (297,4); Bock, K. (280,4) 877,7
SPSV Oberzwehren Hocke, B. (295,1); Gräber, H. (293,2); Frey, J. (288,3) 876,6

14) Sportpistole Auflage, Senioren I-V
Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
SPSV Oberzwehren Hocke, B. (284); Frey, J. (265); Gräber, H. (264) 813
SSV Korbach Löwer, H. (277); Bock, K. (268); Martin, A. (259) 804
SSV Jungfernkopf Schirmer, T. (271); Richter, M. (268); Happe, G. (243) 782


